БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы
СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ@
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛ^М^]Е СОВЕТЫ

452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10
тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24
e-mail:  yumash_chek@ufamts.ru

	[image: Герб12]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Юмашевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10
тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24
e-mail:  yumash_chek@ufamts.ru

ОКПО 04281326     ОГРН 1060249000052    ИНН  0249005871

 РЕШЕНИЕ

	О продлении срока действия Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан и сельским поселением Юмашевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
	продлить срок действия Соглашений между органами местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан и сельским поселением Юмашевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан до 31 декабря 2011 года.

Заместитель председателя Совета:                                        Тимофеев Г.С.

с.Юмашево
30 ноября  2010года
№ 295

image1.jpeg